PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«22» августа 2018 года

	№ 45

	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1182 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, на основании личного заявления Карпенко Е.А., территориальная избирательная комиссия  Немецкого национального района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Освободить Карпенко Елену Анатольевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1182 с правом решающего голоса.

2. Принять меры по назначению из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края нового члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1182 с правом решающего голоса.

	Председатель

	А.Л. Штейнбек

	Подпись

	Секретарь

	Т.В. Евстигнеева

	Подпись